
PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 030, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal

de Santa Maria, Luiz Anildo Anacleto da Silva, nomeado pela Portaria N. 99.080, de 17/12/2020,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da

UFSM, e, de acordo com o que consta no Processo N. 23081.018710/2024-14, resolve:

DESIGNAR os docentes, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Examinadora da

Seleção Pública de Professor Substituto na área de Enfermagem no Cuidado ao Adulto Clínico e

Cirúrgico, para o Departamento de Ciências da Saúde, do Campus da Universidade Federal de

Santa Maria em Palmeira das Missões, os quais terão como atribuições as atividades previstas no do

Edital nº 018, de 25 de janeiro de 2024:

Gianfábio Pimentel Franco, SIAPE nº 1642102 – Presidente

Neila Santini de Souza, SIAPE nº 2245269 – Membro

Silomar Ilha, SIAPE nº 3360195 – Membro

Eliane Raquel Rieth Benetti, SIAPE nº 1063548 – Suplente

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 90 (noventa)

dias.

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA
Diretor.



Portaria de constituição de comissão
examinadora para seleção pública de
professor (021.2)

Descrição Nome do arquivo

Portaria 030-  Designa Comissão Examinadora
Seleção Pública Docente DCS.docx.pdf

5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.018710/2024-14
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
32.00.00.00.0.0 - CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM PALMEIRA DAS MISSÕES
- UFSM-PM

23/02/2024 08:40:26

Código Verificador: 3866570

Código CRC: 9e523230

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3866570&crc=9e523230
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3866570&crc=9e523230
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3866570&crc=9e523230

